Общественная палата

городского округа Шатура Московской области

   140700, МО, г.Шатура, Пр. Ильича, д. 65 op.shatura@mail.ru                      тел.8(916) 230-60-81

Исх. №1 от 19.11.2020

Решение

Об избрании председателя Общественной палаты городского округа Шатура

По итогам открытого голосования в соответствии с положением об Общественной палате

городского округа Шатура,

Общественная палата городского округа Шатура РЕШИЛА:

1. Избрать председателем общественной палаты городского округа Шатура

Дурову Татьяну .Васильевну.

«За»- 48, «против»-0 . Решение принято единогласно.

Председатель ОП г.о. Шатура                                                                   Дурова Т.В.

Ответственный секретарь                                                                           Шагова Л.А.